

Tabulka vybraných komponent a frekventovaných oprav pro tisková zařízení

Tabulka vybraných komponent pro tiskárny

| Typ | Předpokládané množství za 4 roky | Cena za jednotku bez DPH | Cena za komponentu celkem za 4 roky v Kč bez DPH (cena za jednotku krát množství) | DPH 21 % | Cena v Kč včetně DPH | Záruka v měsících |
|---|----------------------------------|--------------------------|---|------------|----------------------|-------------------|
| OKI B431/432 - Pickup Roller Assy | 30 | 380,00 | 11 400,00 | 2 394,00 | 13 794,00 | 12 |
| OKI B431/432 - Roller Feed | 30 | 380,00 | 11 400,00 | 2 394,00 | 13 794,00 | 12 |
| OKI B 431/432 - Roller Pickup | 30 | 380,00 | 11 400,00 | 2 394,00 | 13 794,00 | 12 |
| OKI B 431 - Fixing Unit | 40 | 2 980,00 | 119 200,00 | 25 032,00 | 144 232,00 | 12 |
| OKI B 432 - Fixing Unit | 40 | 2 890,00 | 115 600,00 | 24 276,00 | 139 876,00 | 12 |
| HP LJ P2055d - Formatter Board | 15 | 1 490,00 | 22 350,00 | 4 693,50 | 27 043,50 | 12 |
| HP LJ P2055d - Fixing Unit | 15 | 2 890,00 | 43 350,00 | 9 103,50 | 52 453,50 | 12 |
| HP LJ P2055d - Separation Pad Tray 2 | 15 | 320,00 | 4 800,00 | 1 008,00 | 5 808,00 | 12 |
| HP LJ P2055d - Pickup Roller Tray 2 / Tray 3 | 15 | 240,00 | 3 600,00 | 756,00 | 4 356,00 | 12 |
| HP LJ P2055d - Duplex Feed Assembly | 15 | 490,00 | 7 350,00 | 1 543,50 | 8 893,50 | 12 |
| HP LJ Pro MFP M426 - Fixing Unit | 10 | 3 290,00 | 32 900,00 | 6 909,00 | 39 809,00 | 12 |
| HP LJ Pro MFP M426 - Pickup Roller Assembly Tray 2 | 10 | 390,00 | 3 900,00 | 819,00 | 4 719,00 | 12 |
| HP LJ Pro MFP M426 - Tray 2 Separation Roller Assembly | 10 | 290,00 | 2 900,00 | 609,00 | 3 509,00 | 12 |
| Kyocera FS 1028 - Feed / Pickup / Separation Roller Kit | 10 | 650,00 | 6 500,00 | 1 365,00 | 7 865,00 | 12 |
| Kyocera FS 1028 - Fuser Unit | 10 | 2 890,00 | 28 900,00 | 6 069,00 | 34 969,00 | 12 |
| Triumph Adler 3262i - Fuser Unit | 7 | 6 980,00 | 48 860,00 | 10 260,60 | 59 120,60 | 12 |
| Triumph Adler 3262i - Drum Unit | 7 | 7 480,00 | 52 360,00 | 10 995,60 | 63 355,60 | 12 |
| Triumph Adler 3262i - Maintenance Kit | 7 | 14 890,00 | 104 230,00 | 21 888,30 | 126 118,30 | 12 |
| Komponenty CELKEM | | | 631 000,00 | 132 510,00 | 763 510,00 | |

Tabulka vybraných frekventovaných oprav

| Typ tiskárny | Typ opravy | Předpokládaná četnost za 4 roky (odhad) | Cena za opravu (práci) bez DPH | Cena za opravu za 4 roky v Kč bez DPH (četnost krát cena za opravu) | DPH 21 % | Cena v Kč včetně DPH | Záruka v měsících |
|--|--|---|--------------------------------|---|-----------|----------------------|-------------------|
| HP LJ P2055 - nezapéká, krčí papír, špiní | Výměna pece, vyčištění, test | 15 | 350,00 | 5 250,00 | 1 102,50 | 6 352,50 | 12 |
| HP LJ P2055 - netiskne duplexně | Oprava pece, vyčištění, test | 15 | 350,00 | 5 250,00 | 1 102,50 | 6 352,50 | 12 |
| HP LJ P2055 - netiskne, nekomunikuje přes USB | Výměna formatteru, test | 15 | 350,00 | 5 250,00 | 1 102,50 | 6 352,50 | 12 |
| HP LJ P2055 - nepodává papír, hlásí uvíznutí papírů | Výměna pick-up roller, vyčištění, test | 15 | 350,00 | 5 250,00 | 1 102,50 | 6 352,50 | 12 |
| HP LJ Pro MFP M426 - nezapéká, krčí papír, špiní | Oprava duplexní jednotky, výměna pick-up, test | 10 | 350,00 | 3 500,00 | 735,00 | 4 235,00 | 12 |
| HP LJ Pro MFP M426 - nepodává papír, hlásí uvíznutí papírů | Výměna pece, vyčištění, test | 10 | 350,00 | 3 500,00 | 735,00 | 4 235,00 | 12 |
| OKI B431/432 - nezapéká, krčí papír, špiní | Výměna pece, vyčištění, test | 80 | 150,00 | 12 000,00 | 2 520,00 | 14 520,00 | 12 |
| OKI B431/432 - nepodává papír, hlásí uvíznutí papírů | Výměna formatteru, test | 60 | 150,00 | 9 000,00 | 1 890,00 | 10 890,00 | 12 |
| Kyocera FS 1028 - nepodává papír, hlásí uvíznutí papírů | Výměna pece, vyčištění, test | 10 | 350,00 | 3 500,00 | 735,00 | 4 235,00 | 12 |
| Kyocera FS 1028 - nezapéká, krčí papír, špiní | Výměna registrace, vyčištění, test | 10 | 350,00 | 3 500,00 | 735,00 | 4 235,00 | 12 |
| Triumph Adler 3262i - nezapéká, krčí papír, špiní | Výměna pece (Fuser Unit), vyčištění, test | 7 | 350,00 | 2 450,00 | 514,50 | 2 964,50 | 12 |
| Triumph Adler 3262i - hlášení výměny maintenance kitu | Výměna maintenance kitu | 7 | 350,00 | 2 450,00 | 514,50 | 2 964,50 | 12 |
| Triumph Adler 3262i - špiní, dělá černé pruhy | Výměna obzarového válce (Drum Unit) | 7 | 350,00 | 2 450,00 | 514,50 | 2 964,50 | 12 |
| Opravy CELKEM | | | | 63 350,00 | 13 303,50 | 76 653,50 | |

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Soutěžní cena zakázky celkem včetně dopravy = | Bez DPH | DPH 21 % | Včetně DPH |
| | 694 350,00 | 145 813,50 | 840 163,50 |

| | Bez DPH | DPH 21 % | Včetně DPH |
|------------------------|---------|----------|------------|
| Cena za 1 hodinu práce | 550,00 | 115,50 | 665,50 |
| Cena za 1 km dopravy | 6,00 | 1,26 | 7,26 |